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Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.10.2021
	№ 2942


                                                        г.Боровичи

О внесение изменения в муниципальную программу 

Боровичского муниципального района «Строительство,

 реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание 

автомобильных дорог местного значения вне границ 

населенных пунктов в границах Боровичского 

муниципального района»
В соответствии с частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в муниципальную программу Боровичского муниципального района «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Боровичского муниципального района» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 15.12.2017 № 4150, изложив строки 1.2.22, 2.3, 2.16 таблицы раздела «IV. Мероприятия муниципальной программы» в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная  искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова

кн

Приложение 
к постановлению Администрации

муниципального района

от 14.10.2021 № 2942 

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполни-тели
	Срок
реали-зации
	Целе-вой
показатель
	Источник
финанси-рования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)
	

	
	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	«1.2.22.
	Ремонт автомобильной дороги от д.Овсянниково до границы Боровичского и Окуловского районов Новгородской области от км 0+000 до км 1+200; 
до д.Жаворонково от автодороги Укроево - Дерягино с км 0,00 по км 1+056 в Боровичском муниципальном районе
	МКУ «Служба заказчика Борович-ского муници-пального района»
	2021 год
	1.1.1
	областной бюджет
	-
	-
	-
	3851,3
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	бюджет муници-пального района
	-
	-
	-
	38,903
	-
	-
	









»;

	«2.3
	Проверка достовер-ности определения стоимости сметной документации
	МКУ «Служба заказчика Борович-ского муници-пального района»
	2018-2023 годы
	1.2.1
	бюджет муници-пального района
	100,0
	150,0
	109,0
	170,0
	150,0
	150,0
	






»;


2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	«2.16
	Ремонт автомобильных дорог общего пользова-ния местного значения Боровичского муници-пального района
	МКУ «Служба заказчика Борович-ского муници-пального района»
	2021-2023 год
	1.2.1
	бюджет муници-пального района
	-
	-
	-
	4760,71895
	4283,428
	4326,53
	






».



